Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO Nº 219/2018; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 046/2017;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/1993; CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE AMARGOSA; CONTRATADA: SALES & CIA LTDA, CNPJ

10.562.047/0001-00; OBJETO: FORNECIMENTO PARCELADO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS PARA ATENDIMENTO DO SERVIÇO DE NUTRIÇÃO DO

HOSPITAL MUNICIPAL DE AMARGOSA, CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL

(CAPS), SECRETARIAS E ÓRGÃOS MUNICIPAIS E A MANUTENÇÃO DE

PROGRAMAS E CONVÊNIOS DE COOPERAÇÃO FIRMADOS COM A

SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA DO ESTADO DA BAHIA E POLÍCIA

MILITAR DO ESTADO DA BAHIA, MEDIANTE SISTEMA DE REGISTRO DE

PREÇOS E CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE

REFERÊNCIA - ANEXO I DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2017,

LOTES 01, 02, 03 E 05; VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES; COBERTURA

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES: 02.01, 04.01, 04.02, 05.01, 06.01, 07.01, 08.01, 09.01,

10.01, 10.02, 10.03, 10,04, 10.05, 11.01, 12.01. PROJETO/ATIVIDADE: 2002, 2003, 2005,

2007, 2009, 2010, 2075, 2011, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2053, 2076,

2077, 2022, 2023, 2024, 2027, 2028, 2029, 2030, 2032, 2034, 2035, 2008, 2036, 2037, 2038,

2039, 2040, 2041, 2042, 2043, 2045, 2046, 2047, 2048, 2049, 2052, 2055, 2058, 2056, 2057,

2059, 2060, 2061, 2062, 2064, 2065, 2066, 2067, 2068, 2069, 2070. ELEMENTO DE

DESPESA: 33.9.0.30.00. VALOR: R$ 709.675,74 TOTAIS. DATA DA ASSINATURA:

04/12/2018. PELO CONTRATANTE: JÚLIO PINHEIRO DOS SANTOS JUNIOR, E

PELA CONTRATADA: VALDIR REIS SALES CERQUEIRA.